
Luty 2015 w Toruniu 

 

Luty 2015 przebiegał w Toruniu pod znakiem dużych wydarzeń
lekkoatletycznych w hali sportowo-widowiskowej przy ul. Bema.

Otwarty kilka miesięcy wcześniej obiekt stał się areną prestiżowych zawodów. Odbyły się tam m.in.:
Copernicus Cup, Mistrzostwa Polski Juniorów w Lekkiej Atletyce, 59. Halowe Mistrzostwa Polski Seniorów 
oraz 24. Halowe Mistrzostwa Polski Weteranów. 

Podczas rozegranego 3 lutego I Halowego Mityngu Lekkoatletycznego Copernicus
Cup dziesięciu polskich lekkoatletów wywalczyło minima na mistrzostwa Europy w
Pradze. Zawody obejrzało ponad 4 tysiące kibiców. Ozdobą wieczoru był finał biegu
na 60 m, w którym Kim Collins czasem 6,48 wyrównał najlepszy wynik na
tegorocznych listach światowych. W biegu na 800 m triumfował Kamil Kszczot z
czasem 1.47,05. W pchnięciu kulą wygrał Michał Haratyk - wynikem 20,10.

Dzięki nowo wybudowanej hali Toruń miał też możliwość po raz pierwszy w swojej
historii gościć 59. Halowe Mistrzostwa Polski Seniorów w lekkiej atletyce. To jedna z
najważniejszych imprez sportowych w naszym kraju. Podczas trwającego dwa dni
święta „królowej sportu” 21 i 22 lutego, kibice i miłośnicy tej dyscypliny mieli

https://torun.pl/pl/aktualnosc/luty-2015-w-toruniu
https://torun.pl/sites/default/files/node.news.field_image/2024-02/luty_torun_2015.jpg
https://torun.pl/aktualnosc/obejrzyj-ponownie-copernicus-cup
https://torun.pl/aktualnosc/obejrzyj-ponownie-copernicus-cup
https://torun.pl/galeria/59-halowe-mistrzostwa-polski-w-lekkiej-atletyce


możliwość podziwiania rywalizacji najlepszych polskich sportowców we wszystkich
niemal konkurencjach lekkoatletycznych. Kilka dni póżniej, 28 lutego aż 365
zawodników przystąpiło do rywalizacji w 24. Halowych Mistrzostwach Polski
Weteranów.

 

Z kompletem zwycięstw w meczach z Ukrainą, Węgrami i Rumunią polscy hokeiści
wygrali Euro Ice Hockey Challenge, rozegrany 6-8 lutego 2015 r. na toruńskim Tor-
Torze. 

Sportowe sukcesy toruńskich zawodników zwieńczył 7 lutego doroczny Bal
Sportowca, podczas którego ogłoszono wyniki XIII Plebiscytu "Nowości" na
Sportowca Roku 2014. Tytuł ten zdobyła głosami 10513 czytelników pięściarka
"Pomorzanina" Aneta Rygielska. Młodzieżowcem roku został wybrany hokeista
Remigiusz Gazda z MKS Sokoły. Medal Thorunium z rąk prezydenta Michała
Zaleskiego otrzymał prezes CPP Toruń - Pacific Wojciech B. Sobieszak, m.in. za
wieloletnie wsparcie klubu kolarskiego, którego wychowankiem jest Michał
Kwiatkowski. 

12 lutego 2015 r. 44 toruńskie firmy, wśród nich MPO, zostały nagrodzone tytułami
"Gazeli Biznesu 2014" w 15. edycji Rankingu Najbardziej Dynamicznych Małych i
Średnich Firm w Polsce dziennika Puls Biznesu. Uroczyste wręczenie wyróżnień
odbyło się w Centrum Targowym PARK.
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23 lutego w urzędzie miasta uroczyście podpisano porozumienie o współpracy
pomiędzy Gminą Miasta Toruń a Klastrem Turystyki Medycznej i Uzdrowiskowej,
założonego w 2013 roku przez Kujawsko-Pomorską Organizację Pracodawców
Lewiatan. Toruń przystąpił do klastra na zasadzie honorowego członka, by wspierać
jego działania. Klaster Turystyki Medycznej i Uzdrowiskowej jest dobrowolnym
porozumieniem przedsiębiorstw, organizacji badawczych, instytucji otoczenia
biznesu, uczelni publicznych i niepublicznych i innych zainteresowanych podmiotów
działających zgodnie z zakresem merytorycznym klastra.

19 lutego, w rocznicę urodzin swojego patrona, Uniwersytet Mikołaja Kopernika,
rozpoczął świętowanie obchodów swojego 70-lecia. W lutym obchodziliśmy też w
Toruniu 90. rocznicę powstania Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych.

24 lutego rozpoczęły się Spotkania Prezydenta Miasta Torunia z Mieszkańcami. W
tegorocznej, trzynastej edycji, wzięło udział ponad 1,5 tys. osób, które złożyły ponad
400 wniosków i zapytań do rozpatrzenia przez gminę. 
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